
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S02
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: ECAS_ndroziza
NO_DOC_EXT: 2017-182996
SOFTWARE VERSION: 9.6.5
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: zamowienia@sulejow.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Sulejów
590648327
Konecka 42
Sulejów
97-330
Polska
Osoba do kontaktów: Izabela Dróżdż
Tel.:  +48 446102530
E-mail: zamowienia@sulejow.pl 
Faks:  +48 446162551
Kod NUTS: PL713
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.sulejow.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Sulejów
Numer referencyjny: ZP.271.31.2017

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych ze wszystkich
nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe i inne
nieruchomości rekreacyjno – wypoczynkowe na terenie gminy Sulejów, w sposób zapewniający osiągnięcie
odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz
ograniczenie masy odpadów ulegających biodegradacji.

II.1.6) Informacje o częściach

mailto:zamowienia@sulejow.pl
http://www.bip.sulejow.pl


2 / 4

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90512000
90513100
90533000
90514000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Sulejów

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13.9.1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2016 r. poz. 1987 ze zm), zapisami Planu gospodarki odpadami
województwa łódzkiego na lata 2016-2022 z uwzględnieniem lat 2023-2028, przyjętego uchwałą Nr XL/502/17
Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20.6.2017 r., oraz przepisami Regulaminu utrzymania czystości i
porządku na terenie gminy Sulejów oraz prowadzenie i obsługa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów
Komunalnych(zwanym w dalszej części PSZOK) oraz odbiorze i zagospodarowaniu całej ilości odpadów
komunalnych,przekazanych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości, na których
znajdują się domki letniskowe i inne nieruchomości rekreacyjno – wypoczynkowe na terenie gminy Sulejów do
PSZOK. PSZOK będzie w miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego (ul. Psarskiego na terenie Oczyszczalni
Miejskiej w Sulejowie). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku nr 1 do SIWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60%
Kryterium kosztu - Nazwa: Aspekt społeczny / Waga: 40%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ofertę należy złożyć w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie
oferty w postaci elektronicznej.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Skrócony termin składania ofert wynika z konieczności zachowania ciągłości odbioru odpadów, w innym
przypadku groziłoby to zagrożeniem sanitarno-epidemiologicznym.Wyznaczenie ustawowego min. 40-dniowego



3 / 4

terminu składania ofert uniemożliwiłoby zachowanie ciągłości w przedmiotowym obowiązku gminy.Działanie
zgodnie z art. 43 ust. 2b pkt 2 Pzp jest uzasadnione tym, że zastosowanie tego przepisu służy jedynie skróceniu
terminów, a nie udzieleniu zamówienia w trybie niekonkurencyjnym.Zastosowanie tego przepisu nie wynika z
przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.Za możliwością zastosowania ww. artykułu na odbiór odpadów
przemawia fakt, że przygotowanie przez wykonawców oferty nie powinno być czasochłonne (przedmiot
zamówienia będzie tożsamy z poprzednim ogłoszeniem), wobec czego skrócenie terminu na składanie ofert nie
powinno w żaden sposób wpłynąć na konkurencyjność postępowania.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 234-486303

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Sulejów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)
Dane referencyjne ogłoszenia: 2017-170361

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Działając na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 .1. 2004 r. Prawo zamówień publicznych
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, ponieważ oferta z najniższą ceną przewyższa
kwotę, którą Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Będą wynikały z przepisów ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

http://www.ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:486303-2017:TEXT:PL:HTML


4 / 4

Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/12/2017


